
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Красноярский край Березовский район 

Бархатовский сельский Совет депутатов   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

             

« 20 » ноября  2018 года               с.Бархатово                                № 43- 6                                   

 

 

О согласовании границ 

муниципального образования 

Бархатовского сельского совета 

  Березовского района Красноярского края 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский 

сельский Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать границу муниципального образования Бархатовский 

сельсовет Березовского района Красноярского края, согласно схеме границы, 

соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, 

подготовленной АО «КАГП», приложение 1.  

 

            2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: 

 г. Сосновоборск, ЗАТО г. Железногорск, Есаульский сельсовет, Вознесенский 

сельсовет, п. Берёзовка, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего 

решения границе муниципального образования Бархатовский сельсовет 

Березовского района Красноярского края. 

 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

Председатель  сельского     Глава сельсовета 

Совета депутатов                              

 

А.В.Чумаков_______________      З.А.Жаринова_________ 

 


